[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.12.2013 № 47-р
Об утверждении кодов финансового

обеспечения, кодов субсидий и дополнительных

кодов расходов бюджетной классификации

и порядка их формирования для работы

в условиях нового порядка финансового

обеспечения оказания муниципальных услуг

(выполнения работ)»

         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей   11 Положения о бюджетном процессе в Сосновоборском городском округе, утвержденном решением совета депутатов от 20.11.2007 № 143 с изменениями, утвержденными решением совета депутатов  от 25.09.2013 № 122, Положением о комитете финансов администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области,   утверждённом решением совета депутатов от 25.04.2006  № 75,  в целях организации работы по финансовому обеспечению муниципальных услуг (работ) и в связи с необходимостью дополнительной детализации кодов субсидий на иные цели и бюджетные инвестиции при исполнении  бюджета Сосновоборского городского округа  на 2014-2016 годы, утвержденного решением совета депутатов от 05.12.2013 № 196:

1. Утвердить перечень кодов субсидий на выполнение муниципального задания, кодов субсидий на  иные цели и бюджетные инвестиции, используемый в программном комплексе «АЦК-планирование»  согласно Приложению 1.

2. Заместителю председателя комитета финансов, начальнику бюджетного отдела
Поповой Т.Р.  довести данное распоряжение до главных распорядителей бюджетных средств.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета финансов

                            О.Г. Козловская
Исп. Максимова М.Е.

тел. (81369 24352)
                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                             распоряжением комитета финансов

                                                                                            Сосновоборского городского округа

                                                                                                                          от 16.12.2013  №  47-р
                                                                                                                               (Приложение 1)

Перечень кодов субсидий/инвестиций, добавленный в

программный комплекс «АЦК-планирование»
	№ п/п
	Код

	Наименование

	1
	00111416А

	СМБУК "ЦРЛ "Гармония"  (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	2
	00111401А

	МБУ "СГПБ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	3
	00111402А

	МБОУ ДОД СДШИ  "Балтика" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	4
	00111403А

	МБОУДОД "СДШИ им. О.А. Кипренского" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	5
	00111404А

	МБОУ ДОД "СДМШ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	6
	00111405А

	МАУ "СГМСЦ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	7
	00111406А

	МАУК "ГКЦ "Арт-Карусель" (Субсидии на на иные цели за счет МБ)

	8
	00111407А

	СМБУК "ГТЦ "Волшебный Фонарь" (Субсидии на иные цели за
счет МБ)

	9
	00111408А

	МБУК "СГМ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	10
	00111409А

	МАУК "ГТЦ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	11
	00111410А

	МАУК "Дворец культуры "Строитель" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	12
	00111412А

	МАУК "СПК и О" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	13
	00111413А

	МБУ "ТРК "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	14
	00111414А

	МАОУ ДО СКК "Малахит" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	15
	00111415А

	СМБУ "ЦИОГД" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	16
	00111410В

	МАУК "Дворец культуры "Строитель" (Субсидии на иные цели за счет ОБ-Звезда культуры)

	17
	00111403В

	МБОУДОД "СДШИ им. О.А. Кипренского" (Субсидии на иные цели за счет ОБ-Звезда культуры)

	18
	00111402В

	МБОУ ДОД СДШИ  "Балтика" (Субсидии на иные цели за счет ОБ-Звезды культуры)

	19
	00111402Д

	МБОУ ДОД СДШИ  "Балтика" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	20
	00111416Б

	СМБУК "ЦРЛ "Гармония"  (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	21
	00111403Д

	МБОУДОД "СДШИ им. О.А. Кипренского" (Субсидии на иные
цели за счет ОБ - МТБ)

	22
	00111414Д

	МАОУ ДО СКК "Малахит" (Субсидии на иные цели за счет ОБ - МТБ)

	23
	00111407Д

	СМБУК "ГТЦ "Волшебный Фонарь" (Субсидии на иные цели за счет ОБ - МТБ)

	24
	00111408Д

	МБУК "СГМ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ - МТБ)

	25
	00111416Д

	СМБУК "ЦРЛ "Гармония"  (Субсидии на иные цели за счет ОБ - МТБ)

	26
	00111401Д

	МБУ "СГПБ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ - МТБ)

	27
	00111406Д

	МАУК "ГКЦ "Арт-Карусель" (Субсидии на иные цели за счет ОБ - МТБ)

	28
	00111412Б

	МАУК "СПК и О" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	29
	00121413А

	МБУ "ТРК "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ" (Бюджетные инвестиции за счет МБ)

	30
	00121416Б

	СМБУК "ЦРЛ "Гармония"  (Бюджетные инвестиции за счет ОБ)

	31
	00121406Б

	МАУК "ГКЦ "Арт-Карусель" (Бюджетные инвестиции за счет ОБ)

	32
	00121404Б

	МБОУДОД "СДШИ" (Бюджетные инвестиции за счет ОБ)

	33
	00121403Б

	МБОУДОД "СДШИ им. О.А. Кипренского" (Бюджетные инвестиции за счет ОБ)

	34
	00121402Б

	МБОУ ДОД СДШИ  "Балтика" (Бюджетные инвестиции за счет ОБ)

	35
	00121401Б

	МБУ "СГПБ" (Бюджетные инвестиции за счет ОБ)

	36
	00121401В

	МБУ "СГПБ"  (Бюджетные инвестиции за счет ФБ)

	37
	00111401В

	МБУ "СГПБ"  (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	38
	00111405Б

	МАУ "СГМСЦ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	39
	00101406Б

	МАУК "ГКЦ "Арт-Карусель" (Субсидии на выполнение МЗ за счет ОБ)

	40
	00101409Б

	МАУК "ГТЦ" (Субсидии на выполнение МЗ за счет ОБ)

	41
	00101410Б

	МАУК "Дворец культуры "Строитель" (Субсидии на выполнение
МЗ за счет ОБ)

	42
	00101412Б

	МАУК "СПК и О" (Субсидии на выполнение МЗ за счет ОБ)

	43
	00101408Б

	МБУК "СГМ" (Субсидии на выполнение МЗ за счет ОБ)

	44
	00101401Б

	МБУ "СГПБ" (Субсидии на выполнение МЗ за счет ОБ)

	45
	00101407Б

	СМБУК "ГТЦ "Волшебный Фонарь" (Субсидии на выполнение МЗ
за счет ОБ)

	46
	00101416Б

	СМБУК "ЦРЛ "Гармония" (Субсидии на выполнение МЗ за счет ОБ)

	47
	00111401Б

	МБУ "СГПБ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	48
	00711438А

	МАУ "ЦОШ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	49
	00711439А

	МБОУ "СОШ № 2" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	50
	00711417А

	МБДОУ "Детский сад № 11 общеразвивающего вида" (Субсидии
на иные цели за счет МБ)

	51
	00711422А

	МБДОУ "Детский сад № 6-общеразвивающего вида" (Субсидии на
иные цели за счет МБ)

	52
	00711423А

	МБДОУ "Детский сад № 7 общеразвивающего вида" (Субсидии на
иные цели за счет МБ)

	53
	00711424А

	МБДОУ "Детский сад № 9 общеразвивающего вида" (Субсидии на
иные цели за счет МБ)

	54
	00711425А

	МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 15" (Субсидии
на иные цели за счет МБ)

	55
	00711426А

	МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 19" (Субсидии
на иные цели за счет МБ)

	56
	00711427А

	МБДОУ "ЦРР – Детский сад № 2" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	57
	00711429А

	МБОУ "СОШ № 3" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	58
	00711431А

	МБОУ "СОШ №7" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	59
	00711432А

	МБОУ ДОД "ДЮСШ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	60
	00711433А

	МБОУДОД ДДТ (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	61
	00711434А

	МАОУ ДОД ЦИТ (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	62
	00711435А

	МБОУДОД ЦРТ (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	63
	00711436А

	МБОУ "Лицей № 8" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	64
	00711437А

	МБОУ ДОД ДДЮТиЭ "Ювента" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	65
	00711440А

	МБОУ "СОШ №9" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	66
	00711441А

	МБОУ "СОШ № 4" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	67
	00711442А

	МБОУ "СДД" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	68
	00711443А

	МБОУ "СОШ № 1" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	69
	00711444А

	МБДОУ "Детский сад № 1 общеразвивающего вида" (Субсидии на
иные цели за счет МБ)

	70
	00711445А

	МБДОУ "Детский сад № 4 общеразвивающего вида" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	71
	00711446А

	МБДОУ "Детский сад №8 комбинированного вида" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	72
	00711420А

	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №3" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	73
	00711421А

	МБДОУ "Детский сад № 5 комбинированного вида" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	74
	00711418А

	МБДОУ "Детский сад № 12 комбинированного вида" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	75
	00711419А

	МБДОУ "Детский сад № 18 – компенсирующего вида" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	76
	00711443Б

	МБОУ "СОШ № 1" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	77
	00711439Б

	МБОУ "СОШ № 2" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	78
	00711429Б

	МБОУ "СОШ № 3" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	79
	00711441Б

	МБОУ "СОШ № 4" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	80
	00711428А

	МБОУ "Гимназия №5" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	81
	00711428Б

	МБОУ "Гимназия №5"  (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	82
	00711430А

	МБОУ "СОШ № 6" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	83
	00711430Б

	МБОУ "СОШ № 6" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	84
	00711431Б

	МБОУ "СОШ №7" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	85
	00711436Б

	МБОУ "Лицей № 8" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	86
	00711440Б

	МБОУ "СОШ №9" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	87
	00711444Б

	МБДОУ "Детский сад № 1 общеразвивающего вида" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	88
	00711427Б

	МБДОУ "ЦРР – Детский сад № 2"  (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	89
	00711420Б

	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №3" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	90
	00711445Б

	МБДОУ "ЦЦР ДЕТСКИЙ САД №4" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	91
	00711421Б

	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №5" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	92
	00711422Б

	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №6" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	93
	00711423Б

	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №7" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	94
	00711446Б

	МБДОУ "ЦЦР ДЕТСКИЙ САД №8" (Субсидии на иные цели за
счет ОБ)

	95
	00711424Б

	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №9" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	96
	00711417Б

	МБДОУ "Детский сад № 11 общеразвивающего вида" (Субсидии
на иные цели за счет ОБ)

	97
	00711418Б

	МБДОУ "Детский сад № 12 комбинированного вида" (Субсидии на
иные цели за счет ОБ)

	98
	00711425Б

	МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 15" (Субсидии
на иные цели за счет ОБ)

	99
	00711419Б

	МБДОУ "Детский сад № 18 – компенсирующего вида" (Субсидии
на иные цели за счет ОБ)

	100
	00711426Б

	МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 19" (Субсидии
на иные цели за счет ОБ)

	101
	00711433Б

	МБОУ ДОД "ДДТ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	102
	00711437Б

	МБОУ ДОД ДДЮТ И Э "Ювента" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	103
	00711435Б

	МБОУ ДОД  "ЦРТ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	104
	00711432Б

	МБОУ ДОД "ДЮСШ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	105
	00711442Б

	МБОУ СДД (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	106
	00711434Б

	МАОУ ДОД ЦИТ (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	107
	00711443В

	МБОУ "СОШ № 1" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	108
	00711439В

	МБОУ "СОШ № 2" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	109
	00711429В

	МБОУ "СОШ № 3" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	110
	00711441В

	МБОУ "СОШ № 4" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	111
	00711428В

	МБОУ "Гимназия №5"  (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	112
	00711430В

	МБОУ "СОШ № 6" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	113
	00711431В

	МБОУ "СОШ №7" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	114
	00711436В

	МБОУ "Лицей № 8"(Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	115
	00711440В

	МБОУ "СОШ №9" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	116
	00721439А

	МБОУ "СОШ № 2" (Бюджетные инвестиции за счет МБ)

	117
	00721431А

	МБОУ "СОШ №7" (Бюджетные инвестиции за счет МБ)

	118
	00711438Б

	МАУ "ЦОШ" (Субсидии на иные цели за счет ОБ)

	119
	00711427В

	МБДОУ "ЦРР – Детский сад № 2" (Субсидии на иные цели за счет ФБ)

	120
	00311449А

	МБУ "СФИ" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	121
	01011447А

	МАУ ЦСПП "Семья" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	122
	01011448А

	МАУ "Центр "Надежда" (Субсидии на иные цели за счет МБ)

	123
	00701434Б

	МАОУ ДОД  ЦИТ (Субсидии на выполнение МЗ за счет ОБ)